
Lauri Räikkeen lahjoitus taiteilija Kauko Räikkeen akvarelli- ja guassimaalauksista 
  
KULTVAP 22.01.2026     
2809/12.03.03/2025   

 
 

Valmistelija Kati Vainio 
 
Kankaanpään taidekoulun perustajan, pitkäaikaisen rehtorin, kuvanveistäjä 
Kauko Räikkeen ja hänen puolisonsa kuvataiteilija Sinikka Räikkeen poika 
Lauri Räike haluaa lahjoittaa Kankaanpään kaupungille ja Kankaanpään 
kaupunginmuseon hallintaan Kauko Räikkeen akvarelli- ja 
guassimaalauksista koostuvan erän. Lahjoitus käsittää kymmenen teosta. 
 
Kankaanpään kaupunginmuseon Kauko Räikkeen ja Sinikka Räikkeen 
taidekokoelmassa, joka on laajuudeltaan 841 objektia ja aineistoaineistoa. 
Kokoelma on muodostunut lahjoituksin; ensin Kauko ja Sinikka Räikkeeltä 
ja myöhemmin heidän pojaltaan Lauri Räikkeeltä.  
 
Nyt puheena oleva lahjoitus täydentää olemassa olevaa kokoelmaa 
uudella tavalla. Suurin osa tämänhetkisen kokoelman teoksista on Kauko 
Räikkeen osalta veistoksia. Kauko Räikkeen maalaukset täydentävät 
kuvaa taiteilijasta ja hänen tuotannostaan.  
 
Aikaisemmat ja voimassa olevat kokoelmaa koskevat sopimukset on 
allekirjoituksin vahvistettu 6.12.1996 Kauko ja Sinikka Räike / Unto 
Kuivanen ja Anna-Liisa Mettälä, 28.9.2005 Sinikka Räike / Paavo 
Karttunen ja Pekka Laiho, 19.8.2009 Lauri Räike / Eeva-Kaisa Haikonen, 
talletussopimus 19.8.2009 Lauri Räike / Eeva-Kaisa Haikonen sekä 
lahjoitussopimus 21.4.2022 Lauri Räike / Heikki Kiviniemi ja Kati Vainio. 
 
Lahjoituksesta aiheutunut välitön kustannus muodostui Kankaanpään 
kaupunginmuseolle aineiston käsittelyn ja siirtämisen kustannuksista 
Helsingistä Kankaanpäähän marraskuussa 2025. Lahjoituserä liitetään 
osaksi Kauko ja Sinikka Räikkeen taidekokoelmaa ja sitä hoidetaan 
museoammatillisesti osana Kankaanpään kaupunginmuseon toimintaa. 
 
 

Yritysvaikutukset Ei vaikutusta. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki 
  
Päätösehdotus  

Kankaanpään kaupunki ottaa vastaan esityksen mukaisesti Kauko 
Räikkeen akvarelli- ja guassimaalausten kokonaisuuden Lauri Räikkeeltä. 
Teokset liitetään osaksi Kankaanpään kaupunginmuseon Kauko ja Sinikka 
Räikkeen taidekokoelmaa. 

 
 

Päätös 
  

 
 
Täytäntöönpano Lauri Räike 
 Kaupunginmuseo 
 
Lisätietoja antaa Museonjohtaja Kati Vainio, 044 577 2738 
 



 


